

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201802

Stavba: ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka 958



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28762576

DIČ:

CZ2876257

IČ:

DIČ:

Poznámka:

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!!

Cena bez DPH

7 997 353,09

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%		7 997 353,09	1 679 444,15
snižena	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

9 676 797,24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201802

Stavba: ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka 958



Místo:

Datum:

17. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 997 353,09	9 676 797,24	
01	Rekonstrukce školní kuchyně	4 579 829,30	5 541 593,45	STA
02	Výměna okenních výplní hospod.pav.	1 928 919,94	2 333 993,13	STA
03	Výměna okenních výplní tělocvičny	1 488 603,85	1 801 210,66	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Chroustov - Dr. Jana Malá 958

Objekt:

01 - Rekonstrukce školní kuchyně

Místo:

Datum: 17. 1. 2018

Zadavatel:

IČ:

Uchazeč:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 28762576

DIČ: CZ2876257

Poznámka:

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dobůvku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!!

Cena bez DPH

4 579 829,30

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

sazebná

4 579 829,30

21,00%

961 764,15

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 541 593,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chroustov - Dr. Jana Malá 958

Objekt:

01 - Rekonstrukce školní kuchyně

Místo:

0

Datum: 17. 1. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Projekční:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 579 829,30

HSV - Práce a dodávky HSV

1 089 786,43

1 - Zemní práce

280 222,84

3 - Světlé a kompletní konstrukce

48 505,37

4 - Vodorovné konstrukce

9 233,03

5 - Komunikace pozemní

63 295,75

61 - Úprava povrchů vnitřních

120 356,95

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

106 587,11

64 - Osazování výplní otvorů

2 050,00

94 - Lešení a stavební výtahy

14 563,85

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

103 601,22

96 - Bourání konstrukcí

186 882,09

997 - Přesun sutě

132 735,82

998 - Přesun hmot

21 752,40

PSV - Práce a dodávky PSV

3 445 742,87

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

17 739,83

713 - Izolace tepelné

981,52

720730 - Zdravotechnické instalace a ústřední vytápění

441 403,48

7400 - Elektroinstalace

549 007,00

751 - Vzduchotechnika

1 786 862,00

763 - Konstrukce suché výstavby

57 491,84

766 - Konstrukce truhlářské

183 634,23

767 - Konstrukce zámečnické

22 065,20

771 - Podlahy z dlaždic

42 396,85

777 - Podlahy lité

185 498,86

781 - Dokončovací práce - obklady

126 217,94

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 333,70

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

26 837,10

787 - Dokončovací práce - zasklívání

1 273,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

44 300,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 580,00

VRN3 - Zařízení staveniště

12 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 520,00

VRN7 - Provozní vlivy

11 200,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Chrást - Dr. Jana Molíka 958

Objekt:

01 - Rekonstrukce školní kuchyně

Město:

0

Datum:

17. 1. 2018

Zadávatel:

Uchazeč:

Kurstejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 579 829,30	
d HSV Práce a dodávky HSV							1 089 786,43	
d 1 Zemní práce							280 222,84	
1	K	1lap	Vyterpání lapače tuků vč. odvozu a likvidace (cca 4m3)	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00	
2	K	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stolkách ze zdiva z železobetonu	m3	6,000	2 870,00	17 220,00	CS ÚRS 2018 01
			položka pro vybourání žb jímkou					
			čv102 - pozn. 4-6		6,000			
3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	15,660	189,00	2 959,74	CS ÚRS 2018 01
			výkop vč. kufru					
			výměra dle kubatury uvedené v ZTI					
			15,66		15,660			
			Mezisoučet			15,660		
4	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	7,830	510,00	3 993,30	CS ÚRS 2018 01
			15,66*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		7,830			
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	5,770	500,00	2 885,00	CS ÚRS 2018 01
			výměra dle kubatury uvedené v ZTI (lože provede profese ZTI)					
			tonáž dodávky obsyp.materiálu se nebude započítávat do přesunu hmot (přímý výsyp)					
			5,77		5,770			
			Mezisoučet			5,770		
6	M	5831200	litěrkopisek netříděný zásypový materiál	t	11,540	650,00	7 501,00	CS ÚRS 2018 01
			5,77*2 *Přepočtené koeficientem množství		11,540			
7	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	17,559	620,00	10 886,58	CS ÚRS 2018 01
			výkop vč. kufru					
			výměra dle rozměrů uvedených v ZTI					
			3,5*3,1*2,54		27,559			
			*orientační odpočet stávaj.vybour.lapolu"-4-6		-10,000			
			Mezisoučet			17,559		
8	K	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	8,780	40,00	351,20	CS ÚRS 2018 01
			17,559*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		8,780			
9	K	161101102	Švislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	17,559	140,00	2 458,26	CS ÚRS 2018 01
			j		17,559			
10	K	151101102	zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	33,528	160,00	5 364,48	CS ÚRS 2018 01
			výměra dle rozměrů uvedených v ZTI					
			(3,5*2*3,1*2)*2,54		33,528			
11	K	151101112	Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	33,528	80,00	2 682,24	CS ÚRS 2018 01
12	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	0,932	3 050,00	2 842,60	CS ÚRS 2018 01
			tonáž se nebude započítávat do přesunu hmot (přímý výsyp)					
			výměra dle rozměrů uvedených v ZTI					
			*podkl.deska pod lapol"2,7*2,3*0,15		0,932			
13	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	1,500	230,00	345,00	CS ÚRS 2018 01
			výměra dle rozměrů uvedených v ZTI					
			*podkl.deska pod lapol"2,7*2*2,3*2*0,15		1,500			
14	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstanění	m2	1,500	50,00	75,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	19,424	105,00	2 039,52	CS ÚRS 2018 01
			zásyp bez kufru št.16/32 tl.250mm					
			výměra dle rozměrů uvedených v ZTI					
			jáma					
			3,5*3,1*(2,54-0,25)		24,847			
			*odpočet nového lapolu"-2,55*2,05*1,72		-8,991			
			*odpočet vstup.skruží"-0,92		-0,920			
			*odpočet podkl.bet.desky"-pd		-0,932			
			Mezisoučet			14,004		
			rýha					
			*výkop"r		15,660			
			*odpočet kufru"-16*0,8*0,25		-3,200			
			*odpočet lože a obeypu"-1,27*5,77		-7,040			
			Mezisoučet			5,420		
			Součet			19,424		
16	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	72,260	1 350,00	97 551,00	CS ÚRS 2018 01
			čv102 - kanalizace suterén					
			výměra dle kubatury uvedené v ZTI					
			72,26		72,260			
			Mezisoučet			72,260		
			Součet			72,260		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy přílože pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	171,910	70,00	12 033,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv102 - kanalizace suterén					
	VV		výměra dle kubatury uvedené v ZTI					
	VV		"vnitřek" 168,2		168,200			
	VV		"venek" 3,71		3,710			
	VV		Součet		171,910			
18	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přílože, hloubky do 2 m	m2	171,910	50,00	8 595,50	CS ÚRS 2018 01
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	21,840	520,00	11 356,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104 - kanalizace suterén					
	VV		výměra dle kubatury uvedené v ZTI (lože provede profese ZTI)					
	VV		"vnitřek" 21,84		21,840			
	VV		Součet		21,840			
20	M	5831200	Štěrka písek netříděný záspový materiál	t	43,680	650,00	28 392,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		21,84*2 Přepočtené koeficientem množství		43,680			
21	K	174101102	Zásp sypaninou z jakéhokoli horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu záspy	m3	45,230	280,00	12 664,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104 - kanalizace suterén					
	VV		výměra dle kubatury uvedené v ZTI					
	VV		"vnitřek" 45,23		45,230			
	VV	z1	Mezisoučet		45,230			
22	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	27,030	140,00	3 784,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104 - kanalizace suterén					
	VV		"vytlačená zemina" v1-z1		27,030			
	VV		Mezisoučet		27,030			
23	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny. Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	27,030	250,00	6 757,50	CS ÚRS 2018 01
24	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	40,825	108,00	4 409,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104 - kanalizace suterén					
	VV		"vytlačená zemina" v1-z1		27,030			
	VV		Mezisoučet		27,030			
	VV		venky (vytlačení výkop)					
	VV		"z jámy lapolu" j-zj		3,555			
	VV		"z rýhy" r-zr		10,240			
	VV		Mezisoučet		13,795			
	VV		Součet		40,825			
25	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	139,681	19,00	2 653,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		27,9362070294435*5 Přepočtené koeficientem množství		139,681			
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,936	12,00	335,23	CS ÚRS 2018 01
27	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	53,079	450,00	23 885,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		27,9362070294435*1,9 Přepočtené koeficientem množství		53,079			
D 3 Světlé a kompletní konstrukce							48 505,37	
28	K	317121151	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlostí otvoru do 1050 mm	kus	15,000	190,00	2 850,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		do ceny započítat zhotovení osazovacích výseků pro překlad (proto zvolena položka dodatečného osazování) a případné krácení překladů dle potřeby					
	VV		čv104					
	VV		prostory příčkami pro 1 ZT, 0,6m2/prostup, předběžně uvažovaný RZP pro všechny prostory 15		15,000			
29	M	59321070	překlad železobetonový RZP 119x14x14 cm	kus	15,000	250,00	3 750,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	317121351	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlostí otvoru přes 1800 do 2400 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		do ceny započítat zhotovení osazovacích výseků pro překlad (proto zvolena položka dodatečného osazování)					
	VV		čv102 - pozn.3.1		1,000			
31	M	59321073	překlad železobetonový RZP 239x14x14 cm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	340239212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	3,001	705,00	2 115,71	CS ÚRS 2018 01
	VV		cena vč. případného vyplnění u strop.kce					
	VV		čv102 - pozn.3, nad překlad 1,9' (2,95-2,02-0,14)		1,501			
	VV		čv102 - pozn.9, mžní otvor pro vzt 1*1,5		1,500			
	VV		Součet		3,001			
33	K	340238212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	2,500	800,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104					
	VV	ovzt	"původní otvory VZT" 2,5		2,500			
34	K	346244354	Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 100 mm	m2	5,163	550,00	2 839,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		zvolena tato ceniková položka pro obezdívku stoupaček z důvodu pracnosti (řezání)					
	VV		čv104 - pozn.1'2,95' (0,35+0,1'2+0,4+0,2'2+0,3+0,05'2)		5,163			
35	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	44,967	510,00	22 933,17	CS ÚRS 2018 01
	VV		v ceně zohlednit pracnost při obezdívání VZT (z výměry není vzt odečteno, mělo by to pokrýt pracnost)					
	VV		čv104 - pozn.9'2,95' (2,17+0,8)		8,762			
	VV		Mezisoučet		8,762			
	VV		čv105 - pozn.5,6'7,3,23' (1,11+0,44)+3,23' (1,77+0,65)+3,23' (3+0,48'2)		25,614			
	VV		Mezisoučet		25,614			
	VV		čv105 - pozn.16' (1,4-0,15+0,06)*3,35		4,389			
	VV		čv105 - pozn.17' (1,6+0,06)*1,85+ (1,1-0,15+0,06)*3,1		6,202			
	VV		Mezisoučet		10,591			
	VV		Součet		44,967			
36	K	311272131	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	5,369	810,00	4 348,89	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104 - pozn.18 (průnik parapetu neodečítán, větší ztrátě a pracnost), založení na podlaží 2,95' (1,5+0,32)		5,369			
37	K	342291111	Ukötvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	13,650	120,00	1 638,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
VV			"čv104 - pozn.1, obezdívka stoupaček u stropu 0,35+0,2*2+0,4+0,3*2+0,3+0,15*2		2,350			
VV			"čv104 - pozn.9"(2,17+0,8)		2,970			
VV			"čv105 - pozn.5,6,7(1,11+0,54)+(1,77+0,75)+(3+0,58*2)		8,330			
VV			Součet		13,650			
38	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	2,120	120,00	254,40 CS ÚRS 2018 01	
VV			"čv104 - pozn.18"1,5+0,62		2,120			
39	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	40,030	120,00	4 803,60 CS ÚRS 2018 01	
VV			"čv104 - pozn.1, obezdívka stoupaček 2,95*4		11,800			
VV			"čv104 - pozn.9"2,95*2		5,900			
VV			"čv104 - pozn.18"2,95		2,950			
VV			"čv105 - pozn.5,6,7,3,23*6		19,380			
VV			Součet		40,030			
40	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	12,950	21,00	271,95 CS ÚRS 2018 01	
VV			"čv104 - pozn.1, obezdívka stoupaček 2,95*2		5,900			
VV			"čv104 - pozn.9"2,95*2		5,900			
VV			"čv104 - pozn.18"2,95-1,8		1,150			
VV			Součet		12,950			
D 4			Vodorovné konstrukce				9 233,03	
41	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,097	2 750,00	266,75 CS ÚRS 2018 01	
VV			"čv105 - pozn.16,17"0,1*0,15*(3,1+3,35)		0,097			
42	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	1,980	200,00	396,00 CS ÚRS 2018 01	
VV			"čv105 - pozn.16,17"2*0,15*(3,1+3,35)+0,1*0,15*3		1,980			
43	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,980	200,00	396,00 CS ÚRS 2018 01	
44	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,010	33 000,00	330,00 CS ÚRS 2018 01	
VV			"čv105 - pozn.16,17"0,617*2*(3,1+3,35)*1,2*0,001		0,010			
45	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropích železobetonových, tvárníkových a prefabrikovaných	m3	0,582	10 540,00	6 134,28 CS ÚRS 2018 01	
VV			"položka pro obetonování nových prostupů ZTI"0,3*0,3*0,3*18		0,466			
VV			"zabetonování stávaj.ne využívaných prostupů ZTI"0,2*0,2*0,3*8		0,096			
VV			Součet		0,582			
46	K	953943121	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností do 1 kg/kus	kus	18,000	95,00	1 710,00 CS ÚRS 2018 01	
VV			osazení nerez chráničků pro ZTI (dodávka v ceně ZTI) 18		18,000			
D 5			Komunikace pozemní				63 295,75	
47	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	45,200	210,00	9 492,00 CS ÚRS 2018 01	
VV			výměra dle kubatury uvedené v ZTI					
VV			"rš1 - LT- rš2 - rš3" 16*2		32,000			
VV			"lapol"3,5*2+3,1*2		13,200			
VV			Součet		45,200			
48	K	113107332	Odstavení podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	23,650	780,00	18 447,00 CS ÚRS 2018 01	
VV			výměra dle kubatury uvedené v ZTI, tl.cca 200mm					
VV			"rš1 - LT- rš2 - rš3" 16*0,8		12,800			
VV			"lapol"3,5*3,1		10,850			
VV	kb		Mezisoučet		23,650			
VV			Součet		23,650			
49	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	23,650	800,00	18 920,00 CS ÚRS 2018 01	
VV			tonáž se nebude započítávat do přesunu hmot (přímý výsyp)					
VV	kb		Mezisoučet		23,650			
50	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	23,650	90,00	2 128,50 CS ÚRS 2018 01	
F			Komunikace podzemní					
51	K	581131115	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 200 mm	m2	23,650	605,00	14 308,25 CS ÚRS 2018 01	
VV			tonáž se nebude započítávat do přesunu hmot (přímý výsyp)					
VV			položka pro vyspravení beton.plochy po zem.pracích vč.případ.dílatcí a kartáčování povrchu					
VV			beton C20/25 XC2 prostý					
VV	kb		Mezisoučet		23,650			
D 61			Úprava povrchů vnitřních				120 356,95	
52	K	612315102	Výpenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	7,200	280,00	2 016,00 CS ÚRS 2018 01	
VV			čv104					
VV	oovzt		"prostupy příčkami pro VZT, cca 3,2m/prostup (ostění, nadpraží, parapety)"(3,2*0,15)*15		7,200			
53	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	124,930	140,00	17 490,20 CS ÚRS 2018 01	
VV			cena bude obsahovat vc jádra a štuk kolem otvoru					
VV			čv104					
VV	zovzt		"prostupy příčkami pro VZT, cca 3,2m/prostup z jedné strany, zapravení i ostění"(3,2*2)*15		96,000			
VV			Mezisoučet		96,000			
VV			"pozn.5"(0,41*2+0,96*2)		2,740			
VV			"pozn.7"(0,41*2+0,96*2)		2,740			
VV			"pozn.8"(0,41*2+0,55*2)*2		3,840			
VV	zosvzt		Mezisoučet		9,320			
VV			čv105					
VV			"kolem O12"(3,03+5,33)		16,720			
VV			"nadpraží O2,3 pouze ze strany kuchyně"(1,75+1,14)		2,890			
VV	zo2		Mezisoučet		19,610			
VV			Součet		124,930			
54	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačněním do podkladní vrstvy nebo přibitím začističových samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	19,610	10,00	196,10 CS ÚRS 2018 01	
VV			čv105					
VV			"kolem O12"(3,03+5,33)		16,720			
VV			"nadpraží O2,3 pouze ze strany kuchyně"(1,75+1,14)		2,890			
VV			Mezisoučet		19,610			
VV			Součet		19,610			
55	M	59051518	páska začističová okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	20,591	22,00	453,00 CS ÚRS 2018 01	
VV			19,61*1,05 Přepočtené koeficientem množství		20,591			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	612315223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m ²	kus	15,000	450,00	6 750,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104					
	VV		"zaizlžené otvory původní vzt cca 2,5m ² , předběžně uvažováno s 5ks plochy 0,5m ² - oboustranné = 2x5'5'2"		10,000			
	VV		čv104 - předběžná položka pro opravu (doplnění) omítky po instalaci zařizovací suterénu					
	VV		odhad množství cca 2m ² (orientačně rozděleno do 5ks)5		5,000			
	VV		Součet		15,000			
57	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m ²	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zaomítní zadívek (čv102 - pozn.3,9), každá strana zvlášť"(1+1)2		4,000			
58	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m ²	97,130	20,00	1 942,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pod lepidlo a štukost"2		47,554			
	VV		ps2		49,576			
	VV		Součet		97,130			
59	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m ²	73,353	170,00	12 470,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104 - pozn.9,2,95'(2,17+0,8)2		17,523			
	VV	os1	čv104 - pozn.18,2,95'(1,5+0,62)		6,254			
	VV		Mezisoučet		23,777			
	VV		čv105 - pozn.5,6,7,3,23'(1,11+0,54)+3,23'(1,77+0,75)+3,23'(3+0,58)2		26,906			
	VV		čv105 - pozn.10,1,4'(3,35'2+0,1'2)		9,660			
	VV		čv105 - pozn.17,1,6'(1,85'2+0,1)+1,1'(3,1'2+0,1)		13,010			
	VV	ps2	Mezisoučet		49,576			
	VV		Součet		73,353			
60	K	622252002	Montáž list kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	12,920	10,00	129,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		položka pro plastový rohový profil					
	VV		čv105 - pozn.5,6,7,3,23'4		12,920			
61	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	13,566	16,00	217,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		12,92'1,05 Přepočtené koeficientem množství		13,566			
62	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	23,777	140,00	3 328,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		os1		23,777			
63	K	613131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m ²	10,666	20,00	213,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104 - pozn.1, obezdívka stoupaček 2,95'(0,35+0,2'2+0,4+0,3'2+0,3+0,15'2)		6,933			
	VV		čv104 - pozn.1, obezdívka stoupaček 2,95'(0,35+0,2'2)+0,95'(0,4+0,3'2+0,3+0,15'2)		3,733			
	VV		Součet		10,666			
64	K	613142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu pilířů nebo sloupů	m ²	6,933	180,00	1 247,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104 - pozn.1, obezdívka stoupaček 2,95'(0,35+0,2'2+0,4+0,3'2+0,3+0,15'2)		6,933			
65	K	613311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m ²	3,733	190,00	709,27	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104 - pozn.1, obezdívka stoupaček 2,95'(0,35+0,2'2)+0,95'(0,4+0,3'2+0,3+0,15'2)		3,733			
66	K	612325122	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m ²	20,246	350,00	7 086,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104'20		20,000			
	VV		čv105 - pozn.9, nad obkladem'1,23'0,2		0,246			
	VV		Součet		20,246			
67	K	611311121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m ²	133,298	20,00	2 665,96	CS ÚRS 2018 01
68	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m ²	133,298	170,00	22 660,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv105					
	VV		"2.03+04+06"14,22+101,15+14,1		129,470			
	VV	šv	"boky průvlaku"0,2'(10,15+0,58)2		3,828			
	VV		Mezisoučet		133,298			
	VV		Součet		133,298			
69	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m ²	86,085	20,00	1 721,70	CS ÚRS 2018 01
70	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	86,085	140,00	12 051,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv105 - 2.03,04,06					
	VV		výměra vč.jard.om.na novém zdivu					
	VV		(3,23-2)'(6+0,4+2+3,92+0,15+8,32+5,41+0,17+5,35'2-1,75+2,62'2+1,22+10,4+1,77+0,58'2+0,5+0,4+0,5'2+0,17+0,4'3+1,18'2+0,15+0,4'4)		77,109			
	VV		"ostění a nadpraží fas.oken"0,13'1,1'8+(0,1+0,13)'(2,5+2,95+4,15+1,28)		3,646			
	VV		čv105 - pozn.5, mě 2.02'3,23'(1,11+0,54)		5,330			
	VV	šs	Mezisoučet		86,085			
	VV		Součet		86,085			
71	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m ²	102,737	30,00	3 082,11	CS ÚRS 2018 01
72	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m ²	102,737	180,00	18 492,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		pod KO po otlučeném KO na stávaj.zdivo					
	VV		čv105					
	VV		2'(6+0,4+2,2+3,92+0,15+8,32+5,41+1,5+0,17+5,35'2-1,75+2,62'2+0,17+1,22+10,4+0,75-1,75-3-0,92+0,5+0,5'2+0,17+0,4'3+1,18'2+0,15)-1,62'0,94		92,497			
	VV		"ostění fas.oken"0,13'1'8		1,040			
	VV		"sloup"2'0,4'4		3,200			
	VV		Součet		102,737			
73	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Přilepek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m ²	102,737	20,00	2 054,74	CS ÚRS 2018 01
74	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	44,438	22,00	977,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		zakrytí fas.oken je v rozpočtu hosp.pavil.					
	VV		2'(5,33'3,03+1,75'2,1+1,14'2,1)		44,438			
	VV		Součet		44,438			
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							106 587,11	
75	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m ³	0,029	3 200,00	92,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104 - pozn.3, doplnění po vbour.přílce s obeton.prah.profilu zárubně"1,9'0'15'0,1		0,029			
76	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé přes 1 m ² do 4 m ² a tl. přes 80 mm	m ³	12,045	2 780,00	33 485,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104 - kanalizace suterén					
	VV		"podlahový beton"dk'0,6'0,15		6,570			
	VV		"podkladák"dk'0,5'0,15		5,475			
	VV		Součet		12,045			
77	K	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m ²	2,176	180,00	391,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pod parapety"p2'0,2		2,176			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
78	K	632481212	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z asfaltovaného pásu	m2	129,470	180,00	23 304,60	CS ÚRS 2018 01
		p	čv106 - separační lepenka A320 14,22+101,15+14,1		129,470			
79	K	634111113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 80 mm	m	91,190	50,00	4 559,50	CS ÚRS 2018 01
			čv106 - fabulon + dveře 8+1,5+1,75+1,14		91,190			
80	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	7,768	3 099,00	24 073,03	CS ÚRS 2018 01
			čv106 p0,06		7,768			
81	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	7,768	450,00	3 495,60	CS ÚRS 2018 01
82	K	631319206	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 40 kg/m3	m3	7,768	1 100,00	8 544,80	CS ÚRS 2018 01
83	K	634911112	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 10 do 20 mm	m	48,000	180,00	8 640,00	CS ÚRS 2018 01
			čv106-48		48,000			
D 64			Osazování výplní otvorů				2 050,00	
84	K	64294221	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíkníku dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2018 01
			čv104 - pozn.31		1,000			
85	M	642021	ocelová zapuštěná zárubeň 1650x1970mm - dodávka vč.povrch.úpravy	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
D 94			Lešení a stavební výtahy				14 563,85	
86	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	208,055	70,00	14 563,85	CS ÚRS 2018 01
			výměra je orientační, uchažeč v ceně zohlední kompletní náklady na pomoc.lešení bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce					
			čv102-105					
			"přízemí"20+10+15		45,000			
			"2np"30+20+10+20+23,73+3,5		163,055			
			Součet		208,055			
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				103 601,22	
87	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské stavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	394,778	40,00	15 791,12	CS ÚRS 2018 01
			výměra je orientační, uchažeč v ceně zohlední kompletní náklady na předkotevační úklid bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce					
			"přízemí"2,9+2,35+2,9+6,25+3,175+6,13+20,54+9,29+5,75+2,3		87,458			
			"2np"p+29,95+9,25+5+23,73+10+2		307,320			
			Součet		394,778			
88	K	95vzk	Vystěhování zařízení kuchyně do jídelny bez jejich odpojení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
			čv103 a TZ					
			ochrana podlahy jídelny a zakrytí zařízení PE folií bude oceňováno v rámci VRN					
			1		1,000			
89	K	95ozk	Zpětné osazení zařízení kuchyně po dokončení stavebních prací bez jejich zapojení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
90	K	95alor	AL okenní roleta - dmtž, uložení a zpětná mtž	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	
			čv103,105 - pozn.101		1,000			
91	K	95uhpr	Úhelník 80x50x5 dl.2200mm - d,m se zasekáním vč.povrchové úpravy	kg	24,710	210,00	5 189,10	
			čv103 - pozn.15					
			"předpoklad říznutí spáry a vsazení L"(10,08+0,05)*0,005+2,8000)*1,08+2		24,710			
92	K	95ovti	Otvor pro ventilátoru do 0,5m2 - vyplnění XPS polystyrénem 2x140mm + lepidlo s perlínkou	kus	1,000	490,00	490,00	
			čv105 - pozn.11		1,000			
93	K	951o5	05 - zařízení pro pěnové chemické čištění a dezinf.gastropodlah vč.hadice 15m - d,m dle tabulky výrobků a TZ vč.zprovoznění a zaškolení obsluhy	kus	2,000	12 587,00	25 174,00	
94	K	951o6	06 - pojezdová dráha trubková 350x2700mm nerez, kotvené do podlah.betonu - d,m dle tabulky výrobků	kus	1,000	5 987,00	5 987,00	
95	K	951o7	07 - pojezdová dráha trubková 350x2750mm nerez, kotvené do podlah.betonu - d,m dle tabulky výrobků	kus	1,000	2 587,00	2 587,00	
96	K	721211913	Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 110	kus	4,000	4 587,00	18 348,00	CS ÚRS 2018 01
			položka pouze pro mtž vpustí (dodávka profese ZTI) jakéhokoli DN!!!					
			čv106 - pozn.14		4,000			
97	K	721219114	Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1000 mm	kus	5,000	1 987,00	9 935,00	CS ÚRS 2018 01
			položka pouze pro mtž žlabů (dodávka profese ZTI) jakéhokoli rozměru!!!					
			čv106 - pozn.15		5,000			
D 96			Bourání konstrukcí				186 882,09	
98	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	26,591	80,00	2 127,28	CS ÚRS 2018 01
			bourání obezdívek					
			čv102 - pozn.1 kanalizace 2,95*(0,35+0,12+0,4+0,22+0,3+0,052)		5,163			
			čv102 - pozn.2 vzt 2,95*(1,475+0,55)		5,974			
			Mezisoučet		11,137			
			čv103 - obezdívkou stoupaček (předpoklad založení na strop.panely)					
			(3,23+0,065)*(0,91+0,44+2,38+0,482)		15,454			
			Mezisoučet		15,454			
			Součet		26,591			
99	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	38,476	95,00	3 655,22	CS ÚRS 2018 01
			bourání otvoru nad 4m2					
			čv102 - pozn.31,9+2,95		5,605			
			Mezisoučet		5,605			
			čv103 - poz.9, stěna výdeje (předpoklad založení na strop.panely)					
			(3,23+0,065)*(10,06+1,6+0,79)+1,6-1*1,05-3,08+1,05-2,16+1,05		32,871			
			Mezisoučet		32,871			
			Součet		38,476			
100	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	2,802	109,00	305,42	CS ÚRS 2018 01
			čv102 - pozn.9, mřížní otvor pro vzt 1*1,5		1,500			
			čv103 - pozn.15, rozšíření otvoru 0,62*2,1		1,302			
			Součet		2,802			
101	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	7,580	150,00	1 137,00	CS ÚRS 2018 01
			čv102 - pozn.3, pro prah.profil zárubně (je ale možné, že bude příčka založena až na hrubé podlaže - nebude se bourat a řezat v betonu)1,9+2		3,800			
			čv103 - ve dveřích 1,14+2+1,5		3,780			
			Součet		7,580			
102	K	974042553	Výsekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	1,900	150,00	285,00	CS ÚRS 2018 01
			čv102 - pozn.3, pro prah.profil zárubně (je ale možné, že bude příčka založena až na hrubé podlaže - nebude se bourat a řezat v betonu)1,9		1,900			
103	K	972054491	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a nábytku, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm	m3	0,197	6 750,00	1 329,75	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			tato položka je použita pro prostupy VZT (roziřeni i nové) tl.kce odhadnuta na 250mm žb (panel, dobetonávka) čv102 "pozn.5'0,25'(0,41'0,96-0,35'0,71) "pozn.7'0,25'(0,41'0,96-0,15'0,56) "pozn.8'0,25'(0,41'0,55)'2 Součet		0,035 0,049 0,113 0,197			
104	K	967041112	Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez odstupu	m2	2,330	502,00	1 169,66 CS ÚRS 2018 01	
105	K	985311213	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně tlíce kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm položka pro začistění vytvořených prostupů pro vztl ve stropní žb kci (panel, dobetonávka) po provedení špicování (krytí výtluče!) očistění podkladu bude v rámci špicování, ochranný nátěr nebude čv102 "pozn.5'0,25'(0,41'2+0,96'2) "pozn.7'0,25'(0,41'2+0,96'2) "pozn.8'0,25'(0,41'2+0,55'2)'2 Součet	m2	2,330	2 120,00	4 939,60 CS ÚRS 2018 01	
106	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	179,550	160,00	28 728,00 CS ÚRS 2018 01	
			čv102 - kanalizace suterén dk'0,7 "čv103 - 2.03,04,05,06'14,22+86,08+14,05+14,1 Součet		51,100 128,450 179,550			
107	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 čv103 - 2.03,04,05,06, předpoklad nevyztužená mazanina'0,057'(14,22+86,08+14,05+14,1)	m3	7,322	1 320,00	9 665,04 CS ÚRS 2018 01	
108	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm položka pro případné vyrovnání povrchu žb strop panelů po vybourání mazaniny bude čerpáno po odsouhlasení TD čv103 - 2.03,04,05,06'14,22+86,08+14,05+14,1)	m2	128,450	200,00	25 690,00 CS ÚRS 2018 01	
109	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	292,000	170,00	49 640,00 CS ÚRS 2018 01	
			čv102 - kanalizace suterén "podlahový beton"dk'2 "podkladák"dk'2 Součet		146,000 146,000 292,000			
110	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	12,045	1 710,00	20 596,95 CS ÚRS 2018 01	
			čv102 - kanalizace suterén "podlahový beton"dk'0,6'0,15 "podkladák"dk'0,5'0,15 Součet		6,570 5,475 12,045			
111	K	965049112	Bourání mazanin Píplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	12,045	760,00	9 154,20 CS ÚRS 2018 01	
112	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	9,000	159,00	1 431,00 CS ÚRS 2018 01	
			čv104 "prostupy příčkami pro VZT, 0,6m2/prostup'0,6'15 Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápencementovou		9,000 8,045	902,00	7 256,59 CS ÚRS 2018 01	
			"čv104 - začistění prostupů příčkami pro VZT, 0,6m2/prostup (0,15'1'2)'15 "čv103 - začistění napojení po vybour.příčkách'3,23'0,15'4+3,23'0,1'4 "čv103 - pozn.15, rozšíření otvorů'0,15'2,1 Součet		4,500 3,230 0,315 8,045			
114	K	971042361	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00 CS ÚRS 2018 01	
			"předběžné prostupy: základy pro kanalizaci 300x300mm tl.500mm'2		2,000			
115	K	751111821	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého stropního závěsného, rozpětí lopatek do 1000 mm	kus	1,000	560,00	560,00 CS ÚRS 2018 01	
			"čv103 - pozn.1'1		1,000			
116	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,788	180,00	861,84 CS ÚRS 2018 01	
			"čv103 - pozn.4 1,14'2,1'2		4,788			
117	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	1,300	100,00	130,00 CS ÚRS 2018 01	
			"čv103 - pozn.13'1,14'1,14 Mezisoučet		1,300 1,300			
118	K	968062991	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn jakékoliv plochy	m2	1,596	120,00	191,52 CS ÚRS 2018 01	
			"čv103 - pozn.13, obložka okna 0,35'(1,14'4)		1,596			
119	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	143,524	105,00	15 070,02 CS ÚRS 2018 01	
			čv103 - 2.03,04,05,06'15+8,32+5,41-1,5+0,17+5,35'2-0,96+2,62'2+0,17+2,01+10,4+0,18+0,4'3+1,18'2+0,15+0,4'4+9,6'2+0,18+1,6+0,58'2+0,18+0,82'2+0,13'1'8 odpočet oken.otv. -(1,96-0,17'2)'0,94 -2'(2,16'1,05+3,08'1,05+1'1,05)+0,17'1,05'6 Součet		156,040 1,040 -1,523 -12,033 143,524			
120	K	960tvzt	Vyztužití otvorů ve stěně sání VZT dle čv104 - pozn.18 vč.likvidace suti	kpl	1,000	1 358,00	1 358,00	
D 997			Přesun sutě				132 735,82	
121	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	81,381	200,00	16 276,20 CS ÚRS 2018 01	
			"tonáž bez vybour.lapolu a venkovní zpev.plochy 110,562-14,4-14,781		81,381			
122	K	997013311	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	10,000	120,00	1 200,00 CS ÚRS 2018 01	
			"čv103 - 2.03,04,05,06'15+8,32+5,41-1,5+0,17+5,35'2-0,96+2,62'2+0,17+2,01+10,4+0,18+0,4'3+1,18'2+0,15+0,4'4+9,6'2+0,18+1,6+0,58'2+0,18+0,82'2+0,13'1'8 odpočet oken.otv. -(1,96-0,17'2)'0,94 -2'(2,16'1,05+3,08'1,05+1'1,05)+0,17'1,05'6 Součet		10,000 300,000 300,000	80,00	24 000,00 CS ÚRS 2018 01	
123	K	997013321	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Píplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3311	m	300,000			
			10'30' Přepočtené koeficientem množství		300,000			
124	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	110,566	160,00	17 690,56 CS ÚRS 2018 01	
125	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Píplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 547,924	15,00	23 218,86 CS ÚRS 2018 01	
			110,566'14' Přepočtené koeficientem množství		1 547,924			
126	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	106,596		47 968,20 CS ÚRS 2018 01	
127	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	3,970		2 382,00 CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	AJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Práce na výtahu tř. 2 PIV - přeměna nosné konstrukce								
D 998			Přesun hmot				21 752,40	
128	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	108,762	200,00	21 752,40 CS ÚRS 2018 01	
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 445 742,87	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				17 739,83	
129	K	711131811	Odstavení izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	36,500	60,00	2 190,00 CS ÚRS 2018 01	
			čv102 - kanalizace suterén dk'0,5		36,500			
130	K	71113181r	Zařiznutí okrajů izolace pro napojení nové izolace	m	146,000	30,00	4 380,00	
			čv102 - kanalizace suterén "dle popisu a TZ - ponechat okraje pro napojení dk'2		146,000			
131	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	43,800	10,00	438,00 CS ÚRS 2018 01	
			čv104 - kanalizace suterén dk'0,6		43,800			
132	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,013	32 000,00	416,00 CS ÚRS 2018 01	
			43,8'0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,013			
133	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	43,800	90,00	3 942,00 CS ÚRS 2018 01	
134	M	62836110	pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou	m2	50,370	120,00	6 044,40 CS ÚRS 2018 01	
			43,8'1,15 Přepočtené koeficientem množství		50,370			
135	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,237	700,00	165,90 CS ÚRS 2018 01	
136	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,237	690,00	163,53 CS ÚRS 2018 01	
D 713			Izolace tepelné				981,52	
137	K	713111127	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně	m2	0,400	380,00	152,00 CS ÚRS 2018 01	
			čv104 - pozn.18'1,25'0,32		0,400			
			Součet		0,400			
138	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	0,880	450,00	396,00 CS ÚRS 2018 01	
			čv104 - pozn.18 (průnik parapetu neodečítán, větší pracnost) (2,3'5-0,2)'0,32		0,880			
			Součet		0,880			
139	M	28375954	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 200mm	m2	1,306	320,00	417,92 CS ÚRS 2018 01	
			1,28'1,02 Přepočtené koeficientem množství		1,306			
140	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,012	700,00	8,40 CS ÚRS 2018 01	
141	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	600,00	7,20 CS ÚRS 2018 01	
D 720730			Zdravotechnické instalace a ústřední vytápění				441 403,48	
142	K	720101	ZTI a ÚT - d,m dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	441 403,48	441 403,48	
D 7400			Elektroinstalace				549 007,00	
143	K	74102	EI - d,m dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	549 007,00	549 007,00	
D 751			Vzduchotechnika				1 786 862,00	
144	K	751101	VZT - d,m dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	1 786 862,00	1 786 862,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				57 491,84	
145	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	91,815	560,00	51 416,40 CS ÚRS 2018 01	
			cena vč.případného tmelení u styku s jinými kcmi					
			čv105 - pozn.2 vč.člka"(10,4-0,75)'1,77-0,58'3-0,4'0,4-0,67"(10,4-0,75-0,5+1,28)		22,169			
			čv105 - pozn.3 vč.člka"23,73'(2,3+0,67)-0,4'0,52'4		69,646			
			Součet		91,815			
146	K	763131765	Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	68,928	25,00	1 723,20 CS ÚRS 2018 01	
			čv105 - pozn.2"(10,4-0,75)'1,77-0,58'3-0,4'0,4		15,181			
			čv105 - pozn.3"23,73'2,3-0,4'0,52'4		53,747			
			Součet		68,928			
147	K	763131911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádkartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2	kus	2,000	520,00	1 040,00 CS ÚRS 2018 01	
			revizní dvířka pro VZT v podhledu 2		2,000			
148	K	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	2,000	200,00	400,00 CS ÚRS 2018 01	
			revizní dvířka pro VZT v podhledu 2		2,000			
149	M	59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm	kus	2,000	900,00	1 800,00 CS ÚRS 2018 01	
150	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,161	500,00	580,50 CS ÚRS 2018 01	
151	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,161	458,00	531,74 CS ÚRS 2018 01	
D 766			Konstrukce truhlářské				183 634,23	
152	K	766421811	Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2	m2	83,696	20,00	1 673,92 CS ÚRS 2018 01	
			odstranění podhledu z herakl.desek					
			čv103 - pozn.2, mč 2.05'14,05		14,050			
			čv103 - pozn.3, vč.člka"23,73'(2,3+0,67)-0,52'0,4'4		69,646			
			Součet		83,696			
153	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	83,696	22,00	1 841,31 CS ÚRS 2018 01	
154	K	766491914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dřevních, plochy do 2 m2	kus	5,000	200,00	1 000,00 CS ÚRS 2018 01	
			čv103 - pozn.11'2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Čv103 - pozn.12.2+1		3,000			
			Součet		5,000			
155	K	766t1	T1 - dřevěné dveře plně 2kř. 1650x1910mm HPL - d,m vč.kování, zámku a povrch.úpravy dle tabulky výrobků	kus	1,000	10 987,00	10 987,00	
156	K	766t2	T2 - dřevěné okno fix s posuv.okénkem 1140x1140mm - d,m vč.folie, parapetu a dř.obložky ostění a nadpraží dle tabulky výrobků vč.povrch.úpravy	kus	1,000	9 540,00	9 540,00	
157	K	766t3	T3 - dřevěné dveře plně 2kř. (900+350)x1170mm HPL - d,m vč.kování, zámku a povrch.úpravy dle tabulky výrobků	kus	1,000	8 520,00	8 520,00	
158	K	766t4	T4 - stávající dřevěné dveře plně 2kř. 1500x1970mm - repase a mtž vč.nového kování a stávaj.zámku dle tabulky výrobků	kus	1,000	6 852,00	6 852,00	
159	K	766t5	T5 - stávající dřevěné dveře plně 1kř. 800x1970mm - repase a mtž vč.nového kování a stávaj.zámku dle tabulky výrobků	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	
160	K	766695232	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
			Čv104 - dle TZ u dveří T1-T5		1,000			
161	M	766dpt1	práh dveří dřevěný dubový tl 2cm dl 165cm ± 10cm - dodávka vč.povrch.úpravy	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
162	K	766t01	O1 - plastová proskl.stěna 5330x3030mm s 2kř.dveřmi 1700x2000mm a pur panely - d,m vč.folie, tmelení, kování, staveže a zámku se systémem gener.klíče dle tabulky výrobků	kus	1,000	58 920,00	58 920,00	
163	K	766t02	O2 - plastové dveře proskl.1140x2100mm - d,m vč.folie, tmelení, kování, staveže a zámku se systémem gener.klíče dle tabulky výrobků	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
164	K	766t03	O3 - plastové dveře proskl. 1750x2100mm - d,m vč.folie, tmelení, kování, staveže a zámku se systémem gener.klíče dle tabulky výrobků	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
165	K	766t04	O4 - obklad parapetu okna příjmu s trnoží 2470x700x850mm nerez provedení - d,m dle tabulky výrobků	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
D 767			Konstrukce zámečnické				22 065,20	
166	K	767112812	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných	m2	16,150	100,00	1 615,00	CS ÚRS 2018 01
			Čv103 - pozn.14, vč.2kř.dveří 5,13'3,01		16,150			
167	K	76712t	Z1 - nerez chránička elektro 100x100x3mm s DN50x3mm dl.110mm - d,m vč.hmožd.pr.8mm dle tabulky výrobků	kus	5,000	2 990,00	14 950,00	
168	K	767osp	OK sloupků pro zakončení parapetních příček - d,m vč.kotvení do strop.panellů a povrch.úpravy	kg	55,002	100,00	5 500,20	
			Čv105 - pozn.16,17					
			0,2'0,2'0,008'8000'1,08'3		8,294			
			10,6'1,46'2+1,16'1,08		46,708			
			Součet		55,002			
D 771			Podlahy z dlaždic				42 396,85	
169	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	5,940	40,00	237,60	CS ÚRS 2018 01
			Čv104 - pozn.v 2,17'2+0,8'2		5,940			
170	M	59761417	sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 200x90mm položka pro sokl z dlaždic dle stavajících, v ceně zohlednit i případnou dodávku z nerezových pásků ker.dl. vč.nařezání	kus	32,670	250,00	8 167,50	CS ÚRS 2018 01
			29,7'1,1' Přepočtené koeficientem množství		29,700			
					32,670			
171	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	51,595	20,00	1 031,90	CS ÚRS 2018 01
			kd1		51,595			
172	K	771574133	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfovanych přes 85 do 100 ks/ m2	m2	51,595	300,00	15 478,50	CS ÚRS 2018 01
			Čv104 - kanalizace suterén					
			dk'0,7		51,100			
			Čv104 - pozn.3'0,3'1,65		0,495			
		kd1	Mezisoučet		51,595			
173	M	59761400	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 85 do 100 ks/m2	m2	56,755	250,00	14 188,75	CS ÚRS 2018 01
			51,595'1,1' Přepočtené koeficientem množství		56,755			
174	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
			Čv104 - kanalizace suterén					
			předběžná výměra 10		10,000			
			Mezisoučet		10,000			
175	K	771pp	AL přechodová lišta - dodávka a mechanická montáž	m	1,650	290,00	478,50	
			Čv104 - pozn.3'1,65		1,650			
176	K	771573913	opravy podlah z dlaždic keramických lepených režných nebo glazovaných, při velikosti dlaždic přes 9 do 12 ks/ m2	kus	18,000	50,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
			u plastové stěny O1 uvažováno s opravou KD					
			Čv105 - pozn.14'5,33/0,3+0,233		18,000			
177	M	59761420	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné hladké matný přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,782	250,00	445,50	CS ÚRS 2018 01
			0,3'0,3'18		1,620			
			1,62'1,1' Přepočtené koeficientem množství		1,782			
178	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,388	450,00	624,60	CS ÚRS 2018 01
179	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,388	500,00	694,00	CS ÚRS 2018 01
D 777			Podlahy lité				185 498,86	
180	K	777111141	Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskání	m2	129,470	100,00	12 947,00	CS ÚRS 2018 01
			Čv106'p		129,470			
181	K	777purb	Polyuretanbetonová strukturovaná stěrka tl.9mm - d,m dle TZ	m2	129,470	1 100,00	142 417,00	
			Čv106 + TZ					
			cena vč.kovčích drážek, těsnění dilat.spár					
			p		129,470			
182	K	777f	Fabion v.50mm podél stěn a prahů - d,m vč.drážky	m	86,800	300,00	26 040,00	
			Čv106'86.8		86,800			
183	K	777ts	Tmelení spár podlahy	m	70,000	15,00	1 050,00	
			Čv106 - spáry + kolem zařízení, chrániček 48+22		70,000			
184	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,107	480,00	1 491,36	CS ÚRS 2018 01
185	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,107	500,00	1 553,50	CS ÚRS 2018 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				126 217,94	
186	K	781413914	Opravy obkladů z obkladaček pórovinových lepených, při velikosti obkladaček přes 35 do 45 ks/ m2	kus	90,000	50,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
			Čv104 - předběžná položka pro opravu (doplnění) keramických obkladů po instalaci zařizováku v suterénu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			*odhad množství cca 2m2 z 45		90,000			
187	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	139,847	20,00	2 796,94 CS ÚRS 2018 01	
			ko1		3,200			
			ko2		136,647			
			Součet		139,847			
188	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	139,847	300,00	41 954,10 CS ÚRS 2018 01	
			ko1		3,200			
			čv104 - pozn.1, obezdívka stoupaček 2(0,4+0,3*2+0,3+0,15*2)		3,200			
			Mezisoučet		3,200			
			čv105		109,737			
			2*(6+0,4+2,2+3,92+0,15+8,32+5,41-1,5+0,17+5,35*2-1,75+2,62*2+0,17+1,22+10,4-1,65-0,92+1,77+0,5+0,5*2+0,17+0,4*3+1,18*2+0,15)-1,62*0,94		1,040			
			*ostění fas.oken 0,13*18		3,200			
			*sloup 2*0,4*4		9,660			
			*čv105 - pozn.16*1,4*(3,35*2+0,1*2)		13,010			
			*čv105 - pozn.17*1,6*(1,85*2+0,1)*1,1*(3,1*2+0,1)		136,647			
			ko2		139,847			
			Mezisoučet					
			Součet					
189	K	781674111	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu do 100 mm	m	8,300	190,00	1 577,00 CS ÚRS 2018 01	
			p1		8,300			
190	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	10,880	180,00	1 958,40 CS ÚRS 2018 01	
			p2		10,880			
191	M	59761255	obkladačky keramické kuchyňské (barevné) přes 35 do 45 ks/m2	m2	159,338	250,00	39 834,50 CS ÚRS 2018 01	
			ko1		3,200			
			*odhad množství cca 2m2 pro opravu (doplnění) keramických obkladů po instalaci zařízení v suterénu 2		2,000			
			ko2		136,647			
			*parapety p1*0,1+p2*0,2		3,006			
			Součet		144,853			
			144,853*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		159,338			
192	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	96,020	200,00	19 204,00 CS ÚRS 2018 01	
			čv104 - pozn.1, obezdívka stoupaček 2*2		4,000			
			*čv105 2*23+1,1*2+1,6*4+1,4*4+1,96+0,94*2+3,1*2+0,1+1,85*2+0,1*2+3,35*2+0,1*2+2,5+2,95+4,15+1,28		92,020			
			Součet		96,020			
193	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	65,910	150,00	9 886,50 CS ÚRS 2018 01	
			*čv104 - obezdívka stoupaček (0,4+0,3*2+0,3+0,15*2)		1,600			
			čv105		53,670			
			(6+0,4+2,2+3,92+0,15+8,32+5,41-1,5+0,17+5,35*2-1,75+2,62*2+0,17+1,22+10,4-1,65-0,92+1,77+0,5+0,5*2+0,17+0,4*3+1,18*2+0,15)-1,96		1,040			
			*ostění fas.oken 0,13*8		1,600			
			*sloup 0,4*4		8,000			
			*dvěře 2*4		65,910			
			Součet					
194	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	1,600	15,00	24,00 CS ÚRS 2018 01	
			čv104 - pozn.1, obezdívka stoupaček (u podlahy) 2(0,4+0,3*2+0,3+0,15*2)		1,600			
195	K	78103	Doplnění a zapravení mozaiky kolem dveří O1,O2,O3 - d,m dle stávající	m2	4,800	500,00	2 400,00	
			*čv105 - pozn.4 a 14, odhad výměry 1,5+1,5+1,8		4,800			
196	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,125	480,00	1 020,00 CS ÚRS 2018 01	
197	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlátek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,125	500,00	1 062,50 CS ÚRS 2018 01	
D 783 Dokončovací práce - natěry								4 333,70
198	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obrušením	m2	5,590	80,00	447,20 CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 787			Dokončovací práce - zasklívání					
208	K	787600802	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2	m2	21,222	60,00	1 273,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		"čv103 - pozn.4, předpoklad jednod.zasklení, celoskleněné 0,92*2,05*2		3,772			
	VV		"čv103 - pozn.13*jo12		1,300			
	VV		"čv103 - pozn.14, vř.zkř.dveří, předpoklad jednod.zasklení"5,33*3,03		16,150			
	VV		Součet		21,222			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
209	K	011002000	Průzkumné práce	...	1,000	2 580,00	2 580,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odpojení sítí před bouráním"1		1,000			
210	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN3			Zařízení staveniště					
211	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zřízení, provoz a zrušení zs (buňky, wc, stav.výtah případně jeřáb, vše potřebné pro realizaci díla dle uvážení zhotovitele)"1		1,000			
	VV		Zajištění oplocení stavby dle požadavku KooBOZP					
	VV		"ochranné zábradlí, oplocení"					
	VV		"dočasná ochrana stávajících kcí, podlah a zařízení proti poškození a znečištění (např. OSB + geotextilie, folie PE)"					
	VV		Součet		1,000			
D VRN4			Inženýrská činnost					
212	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zhotovení, atd."1		1,000			
213	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	4 520,00	4 520,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		např. koordinace instalací, fotodokumentace stáv.stavby, sledování případných trhlin kcí terčily atd."1		1,000			
	VV		vypracování a předání kontrolních a zkušebních plánů dle SOD					
	VV		Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP					
	VV		Vypracování a aktualizace detailního týdenního HMG					
	VV		dodání všech dokladů dle SOD					
	VV		Součet		1,000			
D VRN7			Provozní vlivy					
214	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		např. omezený přístup vlivem investora, třetích osob					
	VV		ztižený pohyb vozidel v centrech měst					
	VV		1		1,000			
215	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pokud budou práce probíhat za provozu, mohou z toho vyplývat nějaká omezení (hluknost, prašnost,...)"1		1,000			